CARRERA 20 ESTE ENTRE LA TRONCAL DEL MAGDALENA VÍA 4518 HASTA LA CALLE 4ª SUR, 

CARRERA 21 ESTE ENTRE VÍA 4518 HASTA LA CALLE 4SUR Y CALLE 5 ENTRE CARRERA 8 ESTE Y 

CARRERA 7A ESTE, EN EL MUNICIPIO DE ARACATACA, MAGDALENA, CODIGO BPIN 

2025470530003- SGR”  

VALOR PRESUPUESTO OFICIAL: SETENTA Y OCHO MILLONES CIENTO 

OCHENTA MIL OCHOCIENTOS PESOS ($78.180.800) CTE M/CTE, (incluidos; tributos, 

contribuciones, tasas, impuestos y en general todos los gravámenes a que haya Lugar de acuerdo con 

la clase de contrato). 

mailto:fondomixtofondescol@gmail.com

FONDESCOL  

AVISO UNICO